

فوتبال

بشار رسن: در قطر می‌مانم و به ایران برنمی‌گردم

● هافبک عراقی باشگاه پرسپولیس از تصمیم خودش برای ماندن در قطر و عدم بازگشت به ایران خبر داد. بشار رسن پس از شکست پرسپولیس در فینال لیگ قهرمانان آسیا به شبکه تلویزیونی الکاس قطر گفت: پیش از هر چیز به حریف ک‌رهای تبریک می‌گویم. آرزو می‌کردیم با رسیدن به قهرمانی آسیا، هواداران‌مان را خوشحال کنیم، اما پنالتی نیمه اول شرایط را تغییر داد و در نیمه دوم تحت فشار قرار گرفتیم. او افزود: در ابتدای نیمه دوم بازی برای ما سخت شد و مقابل حریف که در کار دفاعی و تاکتیکی بسیار قوی بود، عقب افتادیم. به نظرم بازیکنان ما همه تلاش خودشان را کردند. رسن در پاسخ به سؤال خبرنگار قطری درخصوص تصمیم خودش برای ماندن در قطر یا بازگشت به ایران گفت: بعد از این بازی در قطر می‌مانم و به ایران برنمی‌گردم.

عبدی: متأسفم که کلم با شکست پرسپولیس همراه شد

● مهاجم تیم فوتبال پرسپولیس گفت: متأسفم کلی که به ثمر رساندم با باخت همراه شد. مهدی عبدی پس از شکست پرسپولیس در فینال لیگ قهرمانان آسیا گفت: متأسفم برای هواداران که نتوانستیم جام قهرمانی را بگیریم. تلاش بچه‌ها بود که توانستم یک گل خوب بزنم اما متأسفانه با شکست پرسپولیس همراه شد.

بیت گرام بهترین بازیکن لیگ قهرمانان آسیا شد

● هافبک باتجربه اولسان هیوندای به‌عنوان بهترین بازیکن رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا انتخاب شد. تیم فوتبال اولسان هیوندای کره‌جنوبی با شکست ۲ بریک پرسپولیس، قهرمان لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۰ شد. پیش از اهدای مدال به اعضای تیم ک‌رهای، یون بیت‌گرام، بازیکن شماره ۱۰ اولسان، جایزه ارزشمندترین بازیکن تورنمنت را دریافت کرد.

بیراهن پروین به آل‌کثیر رسید

● عیسی آل‌کثیر برای پوشیدن بیراهن شماره ۷ از سرمربی پیشین تیم فوتبال پرسپولیس رخصت گرفت. به گزارش تسنیم، عیسی آل‌کثیر مهاجم تیم فوتبال پرسپولیس که به دلیل محرومیت از همراهی تیمش در فینال لیگ قهرمانان آسیا بازماند، دیروز به همراه علی پروین در برنامه زنده فوتبال برتر حضور یافت. در این برنامه محمدرضا احمدی از طرف آل‌کثیر به پروین گفت که مهاجم پرسپولیس قصد دارد بیراهن شماره ۷ را پوشد که پروین موافقت خود را با این‌ موضوع اعلام و آل‌کثیر نیز بابت این اتفاق از سرمربی پیشین سرخ‌پوشان تشکر کرد.

احتمال حضور آزمون در میلان نابولی یا لستر در ژانویه

● رسانه معتبر ورزشی روسیه از احتمال پیوستن سردار آزمون مهاجم زینت سن‌پترزبورگ به تیمی جدید در ماه ژانویه خبر داد. به گزارش سایت Sport24 روسیه، سردار آزمون یکی از بازیکنان لیگ برتر روسیه است که احتمال انتقالش در ژانویه ۲۰۲۱ به دیگر تیم اروپایی وجود دارد. این مهاجم ایرانی از مدت‌ها قبل مورد توجه تیم‌های اروپایی قرار دارد. آزمون در نیم‌فصل لیگ برتر روسیه نمایش درخشانی داشت و در ۱۵ بازی ۱۱ گل به ثمر رساند که تنها یک گلش از روی نقطه پنالتی بود. بر اساس این گزارش، تابستان گذشته طبق اخبار رسانه‌های اروپایی تیم‌های مطرحی مانند آرسنال، وست‌هام، لسترسیتی، میلان، ناپولی و اتلتیکومادرید خواهان جذب سردار آزمون بودند. شش ماه از آن زمان گذشته و شرایط هیچ تغییری نکرده است. البته آزمون با بازی‌های درخشان نگاه‌ها را به خود جلب کرده و قیمت فروش او نیز به دلیل مدت زمان باقی‌مانده از قراردادش کاهش یافته است. اگر سران باشگاه زینت تابستان گذشته برای فروش سردار آزمون درخواست ۳۵میلیون‌یورویی داشتند، اکنون این مبلغ کاهش یافته است. قطعا اگر این انتقال در ژانویه عملی نشود سردار آزمون یک فصل دیگر می‌تواند به صورت رایگان راهی تیم دیگری شود.

حمدا لله و جونیور آقای گل لیگ قهرمانان آسیا شدند

● دو بازیکن تیم‌های النصر عربستان و اولسان هیوندای با هفت گل زده به عنوان آقای گل لیگ قهرمانان آسیا انتخاب شدند. بعد از پایان مسابقات لیگ قهرمانان آسیا، عبدالرزاق حمدالله مهاجم تیم فوتبال النصر عربستان با هفت گل زده آقای گل این دوره از مسابقات شد. همچنین جونیور نکرآو، مهاجم تیم فوتبال اولسان نیز با هفت گل زده که دو گل آن به پرسپولیس بود، به عنوان آقای گلی رسید. البته حمدالله مهاجم تیم فوتبال النصر عربستان نسبت به مهاجم اولسان کمتر بازی کرده است.



جام از دست پرسپولیس سرُ خورد؛ آن دو پنالتی لعنتی!

حسرت قهرمانی تیم‌های ایرانی در آسیا ۲۸ساله شد؛ در شرایطی که عصر روز گذشته، پرسپولیس در فینال لیگ قهرمانان آسیا به مصاف اولسان هیوندای

کره رفته بود و امید زیادی داشت به ناکامی تیم‌های ایرانی در رقابت‌های آسیایی پایان دهد، ولی باز هم چنین نشد تا این تیم با قبول شکست ۲ بر یک، دوباره به عنوان نایب‌قهرمانی بسنده کند. پرسپولیسی‌ها که سال ۲۰۱۸ هم به فینال لیگ قهرمانان آسیا رسیده بودند، انگیزه زیادی داشتند تا خاطرات تلخ آن فینال را به دست فراموشی بسپارند، ولی کم‌تجربگی بازیکنان این تیم در بازی‌های بزرگ کار دستش داد.

شاگردان یحیی گل‌محمدی که در فینال ابتدا روی

گل مهدی عبدی جوان پیش افتادن، فرصت بی‌نظیری داشتند تا نیمه نخست را برنده به رختکن ببرند، ولی خطایی که احمد نوراللهی، تانیه‌هایی بعد از گل پرسپولیس، در محوطه جریمه خودی مرتکب شد، کاری کرد که بازی بلافاصله مساوی شود. چه‌بسا اگر آن پنالتی صورت نمی‌گرفت، پرسپولیس با آرامش بیشتری نیمه دوم را شروع و بازی را مدیریت می‌کرد. البته با وجود ثبت همان تساوی در نیمه نخست، پرسپولیسی‌ها یک اتفاق تاریخی را رقم زدند که سهم مهدی عبدی در آن مشهود بود؛ مهاجم جوانی که در خط حمله پرسپولیس قرار گرفته بود، با زدن تک‌گل سرخ‌ها در نیمه نخست که تا آخر بازی هم تغییری نکرد، تبدیل شد به اولین بازیکن تاریخ باشگاه که موفق شده در فینال لیگ قهرمانان آسیا گل‌زنی کند؛ پرسپولیسی‌ها پیش از این، با وجود رسیدن به فینال، نتوانسته بودند دروازه رقیب را باز کنند. با وجود این، اشتباه عجیب‌تر را اما مهدی شیری، مدافع راست سرخ‌ها، در اوایل نیمه دوم مرتکب شد و با اشتباهی فاحش توپ را با دست، درون محوطه جریمه خودی لمس کرد؛ یک پنالتی دیگر و دیگری دیگر نسخه پرسپولیس در فینال لیگ قهرمانان آسیا را پیچید تا این تیم با وجود تدارک‌دیدن محلات زیاد روی دروازه رقیب در ادامه بازی، دستش به جایی بند نشود و بازی را به رقیب ک‌رهای ببازد. پرسپولیس در شرایطی بازی را به اولسان واگذار کرد که رقیب ک‌رهای، با وجود آنکه زمان زیادی از تأسیسش نمی‌گذرد، برای دومین بار فاتح لیگ قهرمانان آسیا شد.

مهم‌ترین دیداری که صالحی‌امیری به همراه نصرالله سجادی، رئیس کاروان ورزش ایران در المپیک ۲۰۲۰ توکیو در عمان داشتند، برگزاری جلسه با «شیخ احمد الفهد الصباح» رئیس شورای المپیک آسیا، «حسین المسلم» دبیر اجرایی شورای المپیک آسیا و «اسپینوز» رئیس فدراسیون جهانی کاراته بود که پیرامون حذف ورزش کاراته از فهرست بازی‌های المپیک صورت گرفت، اگرچه مسئولان کمیته بین‌المللی المپیک از همان ابتدا اعلام کردند که کاراته تنها برای المپیک ۲۰۲۰ توکیو در جمع رشته‌های این بازی‌ها قرار خواهد گرفت اما اهالی این رشته درصددند تا تلاش خود را به کار گیرند که جایگاه این ورزش رزمی را در بزرگ‌ترین رویداد ورزشی دنیا تثبیت کنند. بر این اساس از آنجا که کاراته ایران جزء سه قدرت برتر این رشته در جهان به شمار می‌رود، مسئولان کمیته ملی المپیک کشورمان سعی کردند با مرادوات لازم و دیپلماسی ورزشی به بقای این ورزش در المپیک‌های بعدی کمک کنند. صالحی‌امیری دراین‌باره گفت: «ما در این سفر جلسات خوبی را با رئیس فدراسیون جهانی کاراته داشتیم. آقای اسپینوز خودشان هم از تصمیمی که درباره حذف کاراته از المپیک گرفته‌اند ناراحت هستند،

شرق: رضا صالحی‌امیری، رئیس کمیته ملی المپیک، هفته گذشته در حالی برای شرکت در اجلاس شورای المپیک آسیا راهی عمان شد که در سفر چندروزه خود به این کشور، ملاقات‌های زیادی را با مقامات ارشد کشور‌های آسیایی برگزار کرد. او دیروز نشستی خبری را با اصحاب رسانه ترتیب داد تا بیشتر درخصوص دیدارهای بین‌المللی هیئت ایرانی حاضر در این اجلاس توضیح بدهد.

صالحی‌امیری

تلاش برای بازگرداندن کاراته به المپیک مهم‌ترین دیداری که صالحی‌امیری به همراه نصرالله سجادی، رئیس کاروان ورزش ایران در المپیک ۲۰۲۰ توکیو در عمان داشتند، برگزاری جلسه با «شیخ احمد الفهد الصباح» رئیس شورای المپیک آسیا، «حسین المسلم» دبیر اجرایی شورای المپیک آسیا و «اسپینوز» رئیس فدراسیون جهانی کاراته بود که پیرامون حذف ورزش کاراته از فهرست بازی‌های المپیک صورت گرفت، اگرچه مسئولان کمیته بین‌المللی المپیک از همان ابتدا اعلام کردند که کاراته تنها برای المپیک ۲۰۲۰ توکیو در جمع رشته‌های این بازی‌ها قرار خواهد گرفت اما اهالی این رشته درصددند تا تلاش خود را به کار گیرند که جایگاه این ورزش رزمی را در بزرگ‌ترین رویداد ورزشی دنیا تثبیت کنند. بر این اساس از آنجا که کاراته ایران جزء سه قدرت برتر این رشته در جهان به شمار می‌رود، مسئولان کمیته ملی المپیک کشورمان سعی کردند با مرادوات لازم و دیپلماسی ورزشی به بقای این ورزش در المپیک‌های بعدی کمک کنند. صالحی‌امیری دراین‌باره گفت: «ما در این سفر جلسات خوبی را با رئیس فدراسیون جهانی کاراته داشتیم. آقای اسپینوز خودشان هم از تصمیمی که درباره حذف کاراته از المپیک گرفته‌اند ناراحت هستند،

رازینی برای کسب کرسی‌های بین‌المللی ورزش ایران در سال‌های گذشته به دلیل نداشتن کرسی بین‌المللی همواره در میادین آسیایی و جهانی ضرر‌های زیادی را متحمل شده است. مهم‌ترین پست ایرانی‌ها در مجامع بین‌المللی عضویت در هیئت اجرایی کمیته بین‌المللی المپیک بود که متعلق به مصطفی هاشمی طباطبا بود، اما به دلیل سوءمدیریت مسئولان وقت به‌راحتی از دست داده شد. رئیس کمیته ملی المپیک که در حاشیه اجلاس شورای المپیک ملاقات‌هایی هم با مسئولان ورزش قطر، عمان و... داشت، در این رابطه افزود: «شاید الان خیلی‌ها بگویند که ورزش ایران ۵۰۰ پست بین‌المللی دارد، اما به جرئت می‌گویم که ۹۰ درصد این پست‌ها به درد ورزش قهرمانی نمی‌خورد. شاید ۱۰ درصدش مفید باشد. به‌جز رئیس کمیته که در هیئت اجرایی IOC عضو است، ورزش ایران در طول سال‌ها بدست‌خسته از نداشتن کرسی بین‌المللی بارها ضرر کرده، بقیه پست‌ها دردی از ما دوا نمی‌کند، آن هم از

ورزش



جام از دست پرسپولیس سرُ خورد؛ آن دو پنالتی لعنتی!

سوی AFC شش ماه محروم و خانه‌نشین شد. به غیر از این دو نفر، وحید امیری، کلیدی‌ترین بازیکن پرسپولیس گذشته، ضربه اول پنالتی اولسانی‌ها را مهار کرد، ولی در

از دسترس یحیی در دیدار فینال خارج شد. به این ترتیب، گل‌محمدی و پرسپولیس با نیمی از توان همیشگی، به‌ویژه با نیمی از توان پرسپولیس در یک چهارم و نیمه‌نهایی به فینال رسیدند که نتوانستند کاری از پیش ببرند و به عنوان دومی رسیدند. در بین همه خریدهای پرسپولیس، وضعیت برای حامد لک، دروازه‌بان این تیم، تا حدودی پیچیده‌تر شد؛ او که جای علیرضا بیرانوند بزرگ جذب باشگاه شده بود، ابتدا چندان مورد استقبال هواداران قرار نگرفت و بسیاری حامد را خرید بد باشگاه عنوان کردند. باین‌حال درخشش لک در لیگ قهرمانان آسیا آن‌قدر به چشم آمد که حالا حسرت قهرمان‌نشدن او را پرسپولیس بیش از بقیه به چشم می‌آید! حامد از زمانی که در لیگ قهرمانان آسیا درون دروازه ایستاد، هیچ کلسی در جریان بازی نخورد؛ او حتی همین روز گذشته هم دوباره در جریان بازی گلی نخورد تا فقط با خوردن چهار گل از روی نقطه پنالتی، آماری عجیب و غریب به ثبت برساند. او پیش از این برابر معز علی و عبدالرزاق حمدالله روی ضربات پنالتی مغلوب شده بود که در فینال، دو پنالتی دیگر هم به آن اضافه شد. این آمار برای حامد در حالی به دست آمد که پیش از این نتوانسته بود

مالکیت توپ	پرسپولیس: ۲۰۴ درصد	آفساید	پرسپولیس: ۲	پاس	پرسپولیس: ۴۶۳	لحاظ مالکیت توپ، کرن و پاس از حریف سرتر
گل‌زنی	پرسپولیس: ۱۰	گرمز	پرسپولیس: ۸	خطا	پرسپولیس: ۲	
شوت در چار چوب	پرسپولیس: ۵	کرنز	پرسپولیس: ۹	خطا	پرسپولیس: ۲	
شوت در چار چوب	پرسپولیس: ۵	کرنز	پرسپولیس: ۹	خطا	پرسپولیس: ۲	
شوت در چار چوب	پرسپولیس: ۵	کرنز	پرسپولیس: ۹	خطا	پرسپولیس: ۲	
شوت در چار چوب	پرسپولیس: ۵	کرنز	پرسپولیس: ۹	خطا	پرسپولیس: ۲	

در نیمه‌نهایی با مهار ضربات بازیکنان النصر، پرسپولیس را به فینال لیگ قهرمانان آسیا برساند. حامد حتی روز گذشته، ضربه اول پنالتی اولسانی‌ها را مهار کرد، ولی در

دیگر حسرتی که نایب‌قهرمانی روز گذشته بر دل پرسپولیس گذاشت، وضعیت یحیی گل‌محمدی بود؛ مربی‌ای از خانواده باشگاه که تلاش زیادی کرد تیم و خودش را از زیر سایه برانکو خارج کند. یحیی در حالی پرسپولیس را با امضای خودش به فینال لیگ قهرمانان آسیا رساند که شانس این را داشت تا نامش را هم‌ردیف فیروز کریمی، دیگر مربی ایرانی که نتوانسته در آسیا قهرمان شود، قرار دهد. پیش از این، فیروز کریمی با پاس نتوانسته بود قهرمانی در آسیا را جشن بگیرد و یحیی امید زیادی داشت دومین مربی ایرانی لقب بگیرد که به این عنوان رسیده، ولی دو پنالتی بدموقع، شانس بزرگ قهرمانی را از پرسپولیس و شانس تاریخ‌سازی را از یحیی گل‌محمدی ربود.

گل محمدی

شکست پرسپولیس و از دست‌رفتن جام، تلخ‌ترین موضوعی بود که عصر روز گذشته پرسپولیس و هوادارانش تجربه کردند؛ ولی در حاشیه همین اتفاق بد، خبر بد دیگری هم هواداران باشگاه را آزرده کرد؛ خبری درباره بشار رسن، تک‌ستاره این روزهای پرسپولیس که دیگر به تهران برنمی‌گردد! او که پیش از این هم ساز جدایی زدای کرده بود، در توافق با مسئولان باشگاه ظاهراً تا فینال قرار شده بود برای پرسپولیس بازی کند و بعد راهی تیمی در قطر شود. به این ترتیب، این بازیکن تأثیرگذار عراقی هم از جمع سرخ‌پوشان جدا می‌شود تا یحیی ادامه رقابت‌های لیگ را بدون بازیکن تأثیرگذارش سپری کند. خبر خوب که شاید میان این همه اتفاق بد کم شده، سروسامان‌یافتن حساب مالی باشگاه است. در واقع پرسپولیس با همین عنوان نایب‌قهرمانی می‌تواند دو میلیون دلار را بگیرد و به زخم‌های بی‌شمار مالی‌اش بزند؛ رقمی که اگر تحریم‌ها و مدیریت صحیح بگذارد، می‌تواند گره‌گشای بسیاری از مشکلات باشگاه شود.

پیش‌کوت پرسپولیس عنوان کرد: الان سیمعی به باشگاه آمده و می‌خواهد پول به باشگاه بیاورد و با حضور شکوری که کار اجرایی در فدراسیون کرده، امیدوارم مشکلات برطرف شود. هر سال در پرسپولیس و استقلال مشکل پول داریم و اگر پول باشد و بازیکنان سر موقع پول بگیرند، مثل این بازی چشم‌شان را هم جلوی توپ می‌گذارند.

پروین یادآور شد: باید دست به دست هم دهیم تا لیگ قوی و تیم ملی بهتری داشته باشیم و در جام جهانی هم رشد کنیم. متأسفانه تیم‌های ایرانی پول ندارند. من قبلاً به آقای روحانی گفتم که ۵۰۰ میلیارد تومان برای این ۱۶ تیم کنار بگذارید، ایشان گفتند باید فوتبال خصوصی شود و الان پرسپولیس را ۳۰۰ میلیارد قیمت‌گذاری می‌کنند.

نهایت در رقابت با عربستان توانستند میزبانی بزرگ‌ترین رویداد ورزشی آسیا را در سال ۲۰۳۰ بگیرند. اما دفاع تمام‌مد ایران از قطری‌ها چه منافی‌ه برای ورزش ایران دارد که رئیس کمیته ملی المپیک در این رابطه گفت: «ایران و عربستان هیچ مرارهه و ارتباطی در حوزه ورزش آسیا ندارند. طبیعتاً ما در این مسیر از قطری‌ها حمایت کردیم که میزبانی بازی‌های ۲۰۳۰ را بگیرند. وقتی دو کشور در مورد یک موضوع مهم با هم چانه‌زنی می‌کنند، طبیعتاً باید شرایط به گونه‌ای باشد که منافع هر دو کشور تأمین شود. شما وقتی چیزی را می‌دهی در مقابل باید چیزی را بگیري. کشور کشور متمول و ثروتمندی است اما میزبان ایران این نیست که خدای نکرده درخواست پول یا مسائل مالی را داشته باشد. ما با قطری‌ها راینزنی‌های لازم را انجام دادیم و از آنها خواستیم تا در قبال حمایتی که از آنها کردیم، برای ورزشکاران ما شرایطی فراهم کنند تا در آستانه المپیک بتوانند از کمپ‌های تمرینی و زیرساخت‌های آنها استفاده کنند. خوشبختانه توافق‌های خوبی صورت گرفته است».

خبر

گل‌محمدی:

از هواداران عذرخواهی می‌کنم

● یحیی گل‌محمدی، سرمربی تیم پرسپولیس درباره شکست ۲ بر یک تیم فوتبال پرسپولیس ایران مقابل اولسان هیوندای کره‌جنوبی گفت: ما وقتی نتیجه را واگذار کردیم که در برخی صحنه‌های تأثیرگذار گل خوردیم. او ادامه داد: بازیکنان ما در آن صحنه‌ها تمرکز خوبی نداشتند. از قبل فکر می‌کردیم اما مواردی اتفاق افتاد که گل‌های خیلی راحتی به حریف تقدیم کردیم. متأسفانه این اتفاق‌ها افتاد و نتوانستیم با بردن بازی قهرمان شویم. سرمربی سرخ‌پوشان افزود: واقعاً از این مسائل ناراحت هستیم. بازیکنانم تمام تلاش خود را کردند و با تمام کاستی‌ها، کمبودها و مشکلاتی که بعد از صعود به فینال برای ما رخ داد، در مجموع عملکرد خوبی داشتند. از نظر خود من بچه‌ها قهرمان واقعی هستند. آنها با تمام وجود و با شرف بازی کردند و تا آخرین ثانیه‌ها جنگیدند، اما اتفاق‌های بازی علیه ما بود. سرمربی پرسپولیس تصریح کرد: باید از تمام هواداران عذرخواهی کنم. ما باید خود را تقویت و قوی کرده و برای دوره‌های بعد بیشتر تلاش کنیم تا بتوانیم به قهرمانی لیگ قهرمانان برسیم. به تیم اولسان هم قهرمانی‌اش را تبریک می‌گویم زیرا تیم شایسته‌ای بود. از تمام افرادی که برای انجام این رقابت‌ها تلاش کردند و همچنین اعضای محترم AFC و فدراسیون قطر تشکر می‌کنم.

پروین: پرسپولیس سوار بازی بود و باید قهرمان می‌شد

● علی پروین که میهمان برنامه فوتبال برتر بود، بعد از شکست ۲ بر یک تیم فوتبال پرسپولیس مقابل اولسان کره‌جنوبی در فینال لیگ قهرمانان آسیا گفت: با نتیجه‌ای که رقم خورد هیچ چیزی از ارزش بچه‌ها کم نمی‌شود. در این بازی داور کم‌لطفی کرد و می‌توانست پنالتی اول را نگیرد ولی پنالتی دوم صدرصد پنالتی بود. اولسان تیمی نبود که آن را شکست ندیم و پرسپولیس سوار بازی بود. حریف ۱۱انفره دفاع می‌کرد. پرسپولیس در شرایط سختی به فینال رسیده و امروز کسی را نداشت که تعویض کند. سرمربی پیشین پرسپولیس درباره اشتباه مهدی شیری در خطای پنالتی دوم گفت: یک دفاع باتجربه نباید این کار را انجام دهد. مهاجم حریف هرکسی که می‌خواهد باشد، ولی این کار اشتباه بود. در فوتبال این صحنه‌ها پیش می‌آید و برای گل‌زدن یک نفر باید اشتباه کند. گل اول پرسپولیس نیز با اشتباه دفاع حریف به ثمر رسید و درست نیست همه تقصیر‌ها را گردن شیری بیندازیم. پروین گفت: اگر VAR نبود دو پنالتی گرفته نمی‌شد، ولی الان گرفته شد و فکر می‌کنم داور مقداری به سمت آنها می‌چریبد.

او اضافه کرد: پرسپولیس در این مسابقات هر گلسی که خورد، پنالتی بوده و این موضوع دفاع خوب این تیم را نشان می‌دهد. ۵۰ درصد فوتبال شانس است، اگر حامد لک در نیمه اول پنالتی را در برگشت گل نمی‌خورد، ما الان پیروز بودیم. اگر پرسپولیس قهرمان می‌شد برای بحث ملی ما هم خیلی بود. با این حال خواشش می‌کنم در سایت‌ها و فضای مجازی به شیری و دیگران توهین و فحاشی نشود، چراکه فوتبال برد و باخت دارد.

پیش‌کوت پرسپولیس عنوان کرد: الان سیمعی به باشگاه آمده و می‌خواهد پول به باشگاه بیاورد و با حضور شکوری که کار اجرایی در فدراسیون کرده، امیدوارم مشکلات برطرف شود. هر سال در پرسپولیس و استقلال مشکل پول داریم و اگر پول باشد و بازیکنان سر موقع پول بگیرند، مثل این بازی چشم‌شان را هم جلوی توپ می‌گذارند.

پروین یادآور شد: باید دست به دست هم دهیم تا لیگ قوی و تیم ملی بهتری داشته باشیم و در جام جهانی هم رشد کنیم. متأسفانه تیم‌های ایرانی پول ندارند. من قبلاً به آقای روحانی گفتم که ۵۰۰ میلیارد تومان برای این ۱۶ تیم کنار بگذارید، ایشان گفتند باید فوتبال خصوصی شود و الان پرسپولیس را ۳۰۰ میلیارد قیمت‌گذاری می‌کنند.

برنامه یکشنبه ۳۰ آذر ۹۹	
برایتون – شفیلدیونایتد	۱۵:۳۰
تاتنهام – لسترسیتی	۱۷:۴۵
منچستریونایتد – لیدز	۲۰:۰۰
وست‌برومویچ – استون‌ویلا	۲۴:۵۵
ایبار – رئال‌مادرید	۲۳:۳۰
ولفسبورگ – اشتوتگارت	۲۰:۳۰
اینتز – لاس‌پالما	۱۷:۳۰
ساسول – میلان	۲۰:۳۰
آتالانتا – رم	۲۰:۳۰
لاتزیو – ناپولی	۲۳:۱۵
لیل – پاری‌سن‌ژرمن	۲۳:۳۰
واسلند – آنتورپ	۲۳:۱۵
پورتو – ناسیونال	۲۳:۳۰